
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS

EXECUTIVO Ano 4 - Edição Nº 27 de 24 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 25/05/2022 08:31:52 - IP com n°: 192.168.0.103

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

TOMADA DE PREÇOS: 003/2021
O PREFEITO DE AXIXÁ DO TOCANTINS – TO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E AINDA NO RESULTADO DA TOMADA DE 
PREÇO Nº 003/2021;

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange
CPF: ***.347.481-** em 25/05/2022 08:31:52 - IP com n°: 192.168.0.103

www.axixa.to.gov.br/diariooficial/?id=28

Página(s) 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS

EXECUTIVO Ano 4 - Edição Nº 27 de 24 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 25/05/2022 08:31:52 - IP com n°: 192.168.0.103

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO - LICITAÇÃO -

TOMADA DE PREÇOS: 003/2021
ORDEM DE SERVIÇO 

CONTRATO Nº 094/2021.

TOMADA DE PREÇO N º 003/2021.

O Prefeito de Axixá do Tocantins – TO, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e ainda no resultado da Tomada de Preço nº 
003/2021;
RESOLVE:

Autorizar a empresa CAMPO ALEGRE 

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n° 
09.011.896/0001-89, sediada na R PROJETADA B, nº 
1607, Centro, Governador Edson Lobão - MA, neste ato 
representada pelo Sr. Noé Dias da Costa Junior, CPF Nº 
628.228.883-53, RG Nº 94166698-0 SESP/MA, brasileiro, 
solteiro, residente e domiciliado na Rua Maranhão, nº 1146, 

Centro, Imperatriz - MA. A iniciar, os serviços de 
pavimentação asfáltica e construção de calçadas e bueiros 
no Povoado Pequizeiro, atendendo as necessidades da 
Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins- TO. Baseado no 
processo licitatório na modalidade Tomada de Preço nº 
003/2021 nos termos e condições do contrato nº 094/2021.

Axixá do Tocantins/TO, 17 de janeiro de 2022.

___________________________________________
PREFEITO DE AXIXÁ DO TOCANTINS

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

Prefeito Municipal

Ciente em: ____/_____/______

__________________________________________
CAMPO ALEGRE EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ n° 09.011.896/0001-89
NOÉ DIAS DA COSTA JUNIOR

CPF Nº 628.228.883-53

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange
CPF: ***.347.481-** em 25/05/2022 08:31:52 - IP com n°: 192.168.0.103

www.axixa.to.gov.br/diariooficial/?id=28

Página(s) 2 de 2


